veşce comuna bisericesca.
Aspiranţii la acest post se-şi trămită recursul a-

justate cu documentele necesare la subsemnatul proto-
presbiter în Ucuriş (Okros) er până la alegere pot a-se
înfăcişia în biserica de acolo, ca se-i cun6scă poporul, şi
se-şi arete vrednicia în cântările rituale.

Ucurişiu, 5/17 Octobre 1893.

Pentru comitetul paroehial:

Petru Suciu, m. p.
protopresb. şi insp. şcol.

— •—
în nex cu înaltul decis consistorial Nr. 4139/1893,

pentru îndeplinirea staţiunei vacante învăţătoreşci dela
şcdla rom. ort. din comuna Firigihaz, — protopresbi-
teratul Lipovei — se escrie concurs cu termin de 30 de
dile dela prima publicare.